News Release

報道関係者各位

2024年 2月 8日

沢井製薬株式会社

札幌支店および東京第一支店 移転のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：木村元彦）は、下記のとおり、札幌支

店および東京第一支店の移転を実施しますのでお知らせ致します。

◆ 札幌支店

営業開始日 2024年 2月 13日（火）

住所 〒060－0051 札幌市中央区南 1条東 2丁目 8番地 2 SRビル 8階

TEL 011-209-8071（代） ※TEL、FAX ともに番号が

変更となります。 FAX 011-231-8070

担当エリア 北海道

  ◆ 東京第一支店

営業開始日 2024年 2月 26日（月）

住所 〒103－0025 東京都中央区日本橋茅場町 2丁目 1-1 第二証券会館 6階

TEL 東京第一支店：03-6273-4665

※TEL、FAXともに番号の変更は

ございません。

営業推進部：03-6273-4677

渉外部：03-6273-4655

FAX 共通：03-6281-9445

担当エリア 東京都、神奈川県

◆報道関係者様お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社  広報室

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp